
CLUB CYCLOTOURISTE DE COURCOURONNES  
Sorties du mois de juin    2010 

 
 

    R.S....Randonneurs .sportifs /.R....Randonneurs  
    Distance identique à vitesse différente 
    C....Cyclos  
     
 
Dates Groupes N° de parcours ou  

organisations 
Distances 
 
 

Heures de  
départ du local 

Directions 
Observations 

Samedi 
5 juin au  
dimanche 6 juin 

RS & R 
 
 

Longjumeau 
Brevet  des randonneurs 
mondiaux  

400 km 
 
 

16 h00 
 
 

 Stade  Langrenais , 25 
rue Léontine Sohier  
Eclairage obligatoire 
Tarif :4 €                     
pré-inscription av le       
20 /05  Y Antoine  
 ( 1 ) 

Samedi 
5 juin 

RS & R 
 
 

Créteil-Montmirail-Créteil  210 km  7h00  Stade Duvauchelle 
 2 Chemin des Bassins  
Créteil  
Tarif : 6 €  
Pré-inscription pour le 
plateau repas (10 €) av le
20/05 Y Antoine  

Dimanche 
6 juin 

RS & R 
 
C 

77 A 
 
50 A 

100 km 
 
80 km 

8h00 
 
8h00 

Ouest :Rochefort en 
Yvelines  
Sud-Est : Milly la Forêt  
 

Dimanche 
6 juin 

RS & R 
 

Paris-Roubaix  Cyclo 206 km  De 4h00 à 
7 h00 

Pour information 
contacter Armel Marest 
   

Dimanche 
13 juin  

RS & R 
 
C 

54 B 
 
23 B 

84 km 
 
62 km  

8h00 
 
8h00 

Ouest : Roinville 
 
Sud-Ouest :Mesnil 
Racoin  
Sortie suivie du pique 
nique au local   
 

Dimanche 
20 juin  

RS & R 
 
C 

Les Granges le Roi 
Entre Plaine et Bois  

105 km  
80 km 
65 km   

7h00 
8h00 
8h15 

Salle Polyvalente  
Les Granges le Roi 
Tarif : 3.50 € 

Dimanche  
20 juin  

RS & R 
 
C 

74 B 
 
48B 

99 km 
 
78 km 

8h00 
 
8h00 

Sud : Rumont 
 
Sud : Arbonne 

Dimanche 
27 juin 

RS & R 
 
C 

Villabé : Trophée N° 3 
« La Villabéenne » 
 

105 km  
85 km  
70 km  
40 km  

7h00 / sur place  
8 h00  
8h30  
9h00 

Chemin des 4 Chemins  
A Villabé  
Inscription prise en 
compte par le club  

 
(1) Inscriptions auprès de Y Antoine  15 jours avant la sortie, la participation du club est de 3.50 €  
 
Respect  du code la route : Feu rouge et stop doivent être respectés 
Concernant sa propre sécurité : Le casque est non obligatoire mais très recommandé en cas de 
chute ou d'accident de la circulation 
 
C. Merle &  J.Maudry  


