CLUB CYCLOTOURISTE DE COURCOURONNES Sorties du mois de juin 2010

R.S....Randonneurs .sportifs /.R....Randonneurs Distance identique à vitesse différente C....Cyclos

Dates	Groupes	N° de parcours ou organisations	Distances	Heures de départ du local	Directions Observations
Samedi 5 juin au dimanche 6 juin	RS & R	Longjumeau Brevet des randonneurs mondiaux	400 km	16 h00	Stade Langrenais, 25 rue Léontine Sohier Eclairage obligatoire Tarif: 4 € pré-inscription av le 20 /05 Y Antoine (1)
Samedi 5 juin	RS & R	Créteil-Montmirail-Créteil	210 km	7h00	Stade Duvauchelle 2 Chemin des Bassins Créteil Tarif: 6 € Pré-inscription pour le plateau repas (10 €) av le 20/05 Y Antoine
Dimanche 6 juin	RS & R C	77 A 50 A	100 km 80 km	8h00 8h00	Ouest :Rochefort en Yvelines Sud-Est : Milly la Forêt
Dimanche 6 juin	RS & R	Paris-Roubaix Cyclo	206 km	De 4h00 à 7 h00	Pour information contacter Armel Marest
Dimanche 13 juin	RS & R	54 B	84 km	8h00	Ouest : Roinville
	C	23 B	62 km	8h00	Sud-Ouest :Mesnil Racoin Sortie suivie du pique nique au local
Dimanche 20 juin	RS & R	Les Granges le Roi Entre Plaine et Bois	105 km 80 km 65 km	7h00 8h00 8h15	Salle Polyvalente Les Granges le Roi Tarif : 3.50 €
Dimanche 20 juin	RS & R C	74 B 48B	99 km 78 km	8h00 8h00	Sud : Rumont Sud : Arbonne
Dimanche 27 juin	RS & R	Villabé : Trophée N° 3 « La Villabéenne »	105 km 85 km 70 km 40 km		Chemin des 4 Chemins A Villabé Inscription prise en compte par le club

(1) Inscriptions auprès de Y Antoine 15 jours avant la sortie, la participation du club est de 3.50 €

Respect du code la route : Feu rouge et stop doivent être respectés Concernant sa propre sécurité : Le casque est non obligatoire mais très recommandé en cas de chute ou d'accident de la circulation

C. Merle & J.Maudry